ПРОТОКОЛ № 1

проведений общего собрания собственников помещений в * * ™ * ™ ,ч т г о
голосования многоквартирного дома расположенного по

адресу: ------------- “

7 /Ы .2 С # ? г__________
г. Москва

начало приема решение //■#£ яо /£ ^—
последний день приема решений ------

- неж илы х п о м ещ ен и й  находящихся в частной собствен -------

о о б ™ » ™ »  п о , » » «  помещениям,

города Москвы , ,%_голосов - _ we v nnnor С С на основании Устава
ГУ ИО района Хамовники в лице руководи геля Карпов L L . на о
и распоряжение, Правительства Москвы от 14 мая 2008г. № 1040 РП

Представители собственника по нежилым помещениям, находящимся в

собственности города Москвы I— — Каопов С С на основании Устава
ГУ ИС района Хамовники в лице р у к о в о д а т е л я  Карпов
и распоряжения Правительства Москвы от 14 мая 2008г. № 1040 И 1

Веет представлено решений собственников помещений, обладающих 5 Щ %
голосов от -общего числа голосов.

Кворум имеется/ не имеется.
  — — - ;  —

Повестка дня:

161 ЖК РФ от 1 марта 2005г
- н е п о с р е д с т в е н н о е  управление собственниками помещени ,

- управление ТСЖ; „ айона Хамовники t
-пыбор управляющей организации 1 УП Д Ы  район

3. S S S e J e  домом.

16

По первому вопросу: предлагается состав счетной комиссии:
1. УАа С-
2 . P. А
Голосовали: за /00 %, против О /  , воздерж ались_^£1

Ю.......ество Щ осов по пешению датюговот оса  сост аш ш Ш Ы Ш Ш Ш Ш ^ т
пт „линявших участие в голосовании, решение принят^

По второму вопросу : о выборе способа управления ^ногоквартирньтм домом по
адресу: ^  f  3____________в соответствии со ст. 161 Жилищного
кодекса РФ от 1 марта^ЙОэтода

I •

ГОГнепоТредствеИное управление собственниками помещений
За , против /00  7* , воздержались---------------------------------- ,

2. управление товариществом собственников жилья (ТСЖ)
За О , против / а с  7с , воздержались------0 _ ^ --------- .

3. выбор управляющей организации ГУП ДЕЗ района Хамовники на
условиях и по ставкам Правительства Москвы

За Г00 %, йротив О У- , воздержались JU±-----•

Количество гЬлосов по решению данного вопроса составляет большинство голосов
от принявших участие в голосовании.

Ппянято пешение- способ
^.«пшей р р ^ пишш ГУП ДЕЗ
Правительства Москвы,

По т у  вопросу: об утвермеш ,» формы договора у п р .» ™ »
многоквартирным домом.

Голосовал^: Л  Ш % , против 0 ? ! ^  м щ ч и я л » с » _ £ Д

щ ст  т  ш тат тшт * тш ш ш .
Vмыдит ь договоу

Члены Учетной комиссии: / S it ib d * .  'У ^./